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GFPS jest stowarzyszeniem studenckim. Jako organizacja NGO wspieramy współpracę akademicką  i
kulturową między krajami Europy Środkowej i Wschodniej.  Działamy w Białorusi, Ukrainie, Czechach,
Niemczech i Polsce.

Naszą wizją jest otwarta Europa, w której kulturalna i językowa różnorodność jest postrzegana jako szansa
i wartościowy dorobek, a poprzez uwagę i ciekawość umacnia się zrozumienie kultury europejskich krajów
sąsiedzkich.

Rdzeniem działalności naszego Stowarzyszenia jest program jednosemetrowych stypendiów na polskich
uczelniach, skierowany do osób studiujących w Niemczech, Ukrainie i Białorusi. Organizujemy ponadto
międzynarodowe seminaria naukowo-kulturalne oraz językowe kursy tandemowe.

Przy organizacji naszego programu stypendialnego oraz wydarzeń współpracujemy na stałe z 
Polsko-Niemiecką Fundacją Współpracy oraz Polsko-Niemiecką Współpracą Młodzieży.

KIM JESTEŚMY?
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Czym jest Grupa Robocza?
Grupa Robocza to zespół Członków i Sympatyków GFPS, mający na celu ich partycypację w pracy naszego
Stowarzyszenia. Grupy Robocze mają na celu wspieranie Zarządu Stowarzyszenia i Komisji Stypendialnych
w wykonywaniu celów statutowych Stowarzyszenia.

Jak działa Grupa Robocza?
Grupy Robocze spotykają się regularnie (raz na jeden lub dwa tygodnie), a praca w nich jest w 100%
zdalna. Do organizacji pracy wykorzystujemy narzędzia takie jak Trello, Zoom, Canva. Każdy członek Grupy
Roboczej otrzymuje indywidualny adres mailowy w domenie @gfps.pl. Grupy Robocze mają płaską
strukturę - oznacza to, że głos wszystkich Członków ma takie samo znaczenia oraz liczy się własna
pomysłowość.

Kogo szukamy do Grup Roboczych?
Wszystkie osoby, chcące się zaangażować głębiej w działalność naszego Stowarzyszenia. Nie liczy się
Twoje doświadczenia zawodowe czy społeczne. Liczy się chęć jego zdobycia i zainteresowanie
włączeniem się w unikalną działalność GFPS.

Jak mogę się zgłosić?
Przez formularz zgłoszeniowy. Termin zgłoszeń: 21.05.2021, 23:59. Koordynatorzy Grup Roboczych
skontaktują się z Tobą najpóźniej 28.05.2021.

Mam pomysł lub pytanie odnośnie Grup Roboczych - do kogo mogę pisać?
Z chęcią zapoznamy się z wszystkimi sugestiami lub rozwijemy Twoje wątpliwości. Prześlij nam
wiadomość na adres grupy.robocze@gfps.pl.

GRUPY ROBOCZE GFPS
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TERMINARZ PRAC GFPS
NA ROK 2021 CZ. I
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TERMINARZ PRAC GFPS
NA ROK 2021 CZ. II
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GRUPA ROBOCZA BIAŁORUŚ

utrzymywaniu i dalszym rozwijaniu programu stypendialnego GFPS
pozyskiwaniu dalszych funduszy na rozwój programu stypendialnego
nawiązywaniu współpracy z białoruskimi uczelniami, chcącymi wziąć udział w naszym programie
odpowiedzi na korespondencję od naszych stypendystów i kandydatów na stypendium 

GFPS prowadzi w Polsce od 2014 roku program jednosemestralnych stypendiów dla osób
immatrykulowanych na uczelniach białoruskich przy wsparciu ze strony Polsko-Niemieckiej Fundacji
Współpracy.

Działalność Grupy Roboczej Białoruś polega na:
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GRUPA ROBOCZA UKRAINA

utrzymywaniu i dalszym rozwijaniu programu stypendialnego GFPS
pozyskiwaniu dalszych funduszy na rozwój programu stypendialnego
nawiązywaniu współpracy z ukraińskimi uczelniami, chcącymi wziąć udział w naszym programie
odpowiedzi na korespondencję od naszych stypendystów i kandydatów na stypendium 

GFPS prowadzi w Polsce od 2018 roku program jednosemestralnych stypendiów dla osób
immatrykulowanych na uczelniach ukraińskich przy wsparciu ze strony Polsko-Niemieckiej Fundacji
Współpracy.

Działalność Grupy Roboczej Ukraina polega na:
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GRUPA ROBOCZA PR

przygotowywaniu materiałów promocyjnych o działalności Stowarzyszenia: ulotek, plakatów,
infografik, prezentacji
prowadzeniu strony internetowej gfps.pl
planowaniu strategii promowania naszych wydarzeń i stypendiów
przygotowywaniu materiałów (grafik, artykułów, opisów wydarzeń) do Newslettera GFPS

Interesujesz się grafiką, pisaniem tekstów, social media albo designem? Chcesz poznać jak działa
WordPress, Canva Pro, Inscape? Nie są Ci obce różnice między rastrowymi i wektorowymi formatami zdjęć
oraz zapisami kolorów RGB a CMYK? Masz doświadczenie w HTML, CSS albo JavaScript? Lubisz tworzyć i
obrabiać filmy oraz zdjęcia? Umiesz przygotowywać teksty z grafikami? Chcesz nauczyć się wydawać
newslettery i zarządzać międzynarodowymi kampaniami informacyjnymi? A może nie masz jeszcze
doświadczenia w tych sprawach, ale chcesz je zdobyć?
Grupa Robocza PR zajmuje się kreowaniem szeroko pojętego wizerunku naszego Stowarzyszenia. Jesteśmy
obecni w takich mediach społecznościowych jak: Facebook, Instagram, YouTube, VK.com. Korzystamy z
Canva Pro, Adobe Photoshop, Adobe Ilustrator, Inkscape, Gimp, WordPress. 

Działalność Grupy Roboczej PR polega na:
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GRUPA ROBOCZA NAUKA

opiece naukowej nad stypendystami GFPS w trakcie ich pobytu stypendialnego
redagowaniu tekstów naukowych, publikowanych przez GFPS
wydawaniem Zeszytów GFPS

Interesujesz się karierą akademicką? Lubisz redagować teksty? Cenisz sobie kontakty naukowe z osobami
z zagranicy?
Rdzeniem działalności GFPS jest naukowy program stypendialny. Nasi stypendyści potrzebują opiekunów
naukowych do swoich referatów, które przedstawiają na zlocie stypendystów na koniec swojego pobytu
w Polsce - Forum GFPS. Grupa Robocza Nauka odpowiada za redakcję tych tekstów. Ponadto zajmuje się
wydawaniem Zeszytów GFPS - zbiorczych publikacji prac wykonanych przez naszych stypendystów. 

Działalność Grupy Roboczej Nauka polega na:
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GRUPA ROBOCZA PROJEKTY

organizacji międzynarodowych spotkań GFPS: polsko-niemieckich kursów językowych "Tandem",
spotkania stypendystów "Dni Miast" i "Forum", międzynarodowe warsztaty z zarządzania naszym
Stowarzyszeniem "Tri-Go"
współpracuje z fundacjami i organizacjami udzielającymi dotacji, np. Fundacją Współpracy Polsko-
Niemieckiej i Polsko-Niemiecką Współpracą Młodzieży
współpracuje z Grupą Roboczą PR przy promowaniu wydarzeń i stypendiów

Chcesz zaanagażować się w organizację spotkań międzynarodowych dla osób z Niemiec, Polski, Czech,
Ukrainy i Białorusi? Jesteś osobą sumienną, zorganizowaną i responsywną? Chcesz podszilofować swoje
języki i poszerzyć swoje międzynarodowe znajomości? Umiesz pracować przy pomocy aplikacji Trello lub
chcesz się tego nauczyć? A może jesteś osobą dwujęzyczną i mógłbyś/mogłabyś pośredniczyć językowo
w spotkaniach? 
W takim razie zaangażuj się w Grupę Roboczą Projekty!

Działalność Grupy Roboczej Projekty polega na:
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wyszukiwaniu kontaktów do dawnych członków Stowarzyszenia
organizowaniu networkingu z osobami związanymi dawniej z naszym Stowarzyszeniem
analizie starej dokumentacji naszego Stowarzyszenia

Lubisz odkrywać ciekawostki ukryte w dokumentach sprzed kilkunastu lat? A może chciałbyś być
detektywem, który dotrze do informacji, kto był związany z GFPS, jak potoczyło się jego dalsze życie i
jakie ma wspomnienia z naszym Stowarzyszeniem?
Podczas tej kadencji spróbujemy przebrnąć przez historyczne materiały, wśród których skryte są takie
perełki jak np. list polecający od byłego prezydenta Polski Lecha Wałęsy lub korespondencja z śp.
Władysławem Bartoszewskim. Ponadto spróbujemy odszyfrować liczbę naszych byłych Stypendystów
oraz nawiązać z nimi jak i z osobami związanymi z GFPS ponowny kontakt. A jeśli dobre wiatry będą nam
sprzyjać, może uda nam się zorganizować spotkanie z ciekawymi ludźmi, którzy opowiedzą nam o swojej
pracy, pasjach lub po prostu powspominamy stare dobre czasy?
Jeżeli chociaż na jedno z planowanych działań masz chęć się zaangażować, to nie wahaj się ani chwili i już
teraz wypełnij niezobowiązująco formularz. Spotkamy się, omówimy szczegóły i wspólnie rozpocznijmy
historyczną podróż.

Działalność Grupy Roboczej Alumni polega na:

GRUPA ROBOCZA ALUMNI
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POZNAJMY SIĘ!
INTEGRACJA GRUP ROBOCZYCH

GFPS to nie tylko praca i obowiązki.

Mając chwilę wolnego czasu chciałbyś odprężyć się grając w gry: komputerowe, karciane lub planszowe?
Jedyną przeszkodą jest brak chętnych osób, które by z Tobą zagrały? A może marzysz grać w szachy na
poziomie aktualnego mistrza szachowego Magnusa Carlsena?
GFPS prowadzi obecnie dwie sekcje integracyjne: gry w szachy i Among Us. Rozgrywki prowadzone są we
wszystich językach GFPS, więc nie tylko będziesz się świetnie bawić, ale podszkolisz również języki obce.
Sekcja Szachy serdecznie wita każdego szachistę, przede wszystkim początkującego, dla którego
przygotowane są zajęcia odbywające się przed turniejami GFPS. Duch rywalizacji oraz możliwość
sprawdzenia się na turniejach i sparingach z graczami na różnym poziomie pozwala odnaleźć się w sekcji
szachowej również graczom bardziej zaawansowanym. W sekcji Among Us udoskonalisz strategię
przetrwania, zarówno będąc członkiem załogi, jak i impostorem.
Grywasz w gry planszowe, karciane, kalambury albo państwa-miasta? Zorganizuj z nami międzynarodowe
wieczory z Twoją ulubioną grą.
Podczas stacjonarnych projektów organizowanych przez GFPS będziemy mieli misję specjalną –
zorganizowanie aktywności integracyjnych dla uczestników, zaplanowanie gier miejskich oraz
przygotowanie wieczorów z planszówkami bądź kartami.

Wciśnijmy więc wspólnie z nami przycisk play i dajmy się z siebie wszystko, by nie pojawił się zbyt
wcześnie napis Game Over.
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